provisoriamente, seriam enviados carros-pipa aos clientes devidamente matriculados e adimplidos para garantir 

o abastecimento. 

6. Com isso, o feito foi encaminhado à Câmara de Resíduos Sólidos – CARES para análise e manifestação, vez 

em que fora apresentado o Parecer nº 100/2019 (fls. 36/38 – 47527124), apontando o transcurso de 141 (cento e 

quarenta e um) dias desde o ofício da Companhia, pelo que seria necessário questioná-la a respeito das medidas 

adotadas e a solução do problema, assim como contatar o usuário sobre igual questionamento. 

https://sei.rj.gov.br/sei/controlador.php?acao=proto